АЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
/ третья сессия первого созыва /

03.12. 2011 года №_________ 19_________
с. Алтайское

Г ~1
Об отсутствии необходимости
создания генерального плана
Алтайского поселения, а также правил
землепользования и застройки

В связи с не предполагаемыми изменениями
использования территории Алтайского сельсовета
утвержденной программы перспективного строительства
Алтайского сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

существующего
и отсутствием
на территории

1. Генеральный план Алтайского поселения, а также Правила
землепользования и застройки не производить.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Т.А. Миллер